АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        01.12.2014 г.
                            г.  Аксай
                              № 854

«Об утверждении генеральной схемы

очистки территории Аксайского
городского поселения»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Госстроя России от 21 августа 2003 года № 152 «Об утверждении «Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить генеральную схему очистки территории Аксайского городского поселения, согласно Приложения.

2. Постановление Администрации Аксайского городского    поселения    от   29.12.2012    №695 «Об утверждении генеральной схемы очистки территории Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения   Агрызкова А.М.

                      Глава
Аксайского городского поселения
       А.В.Головин